

PestCare ApS

Gammelmarksvej 13, Hornborg, 8762 Flemming

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 16 54 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Simon Lund Rosenberg Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PestCare ApS
Gammelmarksvej 13
Hornborg
8762 Flemming

Telefon: 51955959
Hjemmeside: www.pestcare.dk
E-mail: info@pestcare.dk

CVR-nr.: 43 16 54 45
Stiftet: 25. marts 2022
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Simon Lund Rosenberg Pedersen, direktør
Thomas Bertelsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af sikring mod skadedyr. Herunder vejledning samt forebyggelse og bekæmpelse af skadedyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.226.909 kr. mod 629.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.803 kr. mod 118.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2023</u> | <u>25/3 - 31/12 2022</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.226.909 | 629.176 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.139.871 | -436.185 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -153.046 | -33.329 |
| Driftsresultat | 933.992 | 159.662 |
| Andre finansielle indtægter | 2.002 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.308 | -725 |
| Resultat før skat | 932.686 | 158.937 |
| Skat af årets resultat | -205.883 | -40.379 |
| Årets resultat | 726.803 | 118.558 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 326.803 | 118.558 |
| Disponeret i alt | 726.803 | 118.558 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 83.333 | 50.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>83.333</u> | <u>50.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 113.582 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>113.582</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>196.915</u> | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 37.853 | 22.297 |
| Varebeholdninger i alt | <u>37.853</u> | <u>22.297</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 483.000 | 164.117 |
| Periodeafgrænsningsposter | 90.603 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>573.603</u> | <u>164.117</u> |
| Likvide beholdninger | 841.340 | 148.478 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.452.796</u> | <u>334.892</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.649.711</u> | <u>384.892</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 505.361 | 178.558 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>945.361</u> | <u>218.558</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.218 | 1.571 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>26.218</u> | <u>1.571</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 102.333 | 8.161 |
| Selskabsskat | 106.236 | 38.808 |
| Anden gæld | 469.563 | 117.794 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 678.132 | 164.763 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>678.132</u> | <u>164.763</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.649.711</u> | <u>384.892</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 25. marts 2022 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang ifm. stiftelse | 40.000 | 60.000 | 0 | 0 | 100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 118.558 | 0 | 118.558 |
| Overført til overført resultat | 0 | -60.000 | 60.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 178.558 | 0 | 218.558 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 326.803 | 400.000 | 726.803 |
| | 40.000 | 0 | 505.361 | 400.000 | 945.361 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2023 | 25/3 - 31/12 2022 |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.034.210 | 382.133 |
| Pensioner | 74.355 | 49.259 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.810 | 3.314 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 15.496 | 1.479 |
| | <u>2.139.871</u> | <u>436.185</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>1</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.